АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________30.10.__________ 2024 г.   №___1457___

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области от 24.03.2023 № 262 «Об
утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение
схемы расположения земельного
участка или земельных участков на
кадастровом плане территории»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 29.04.2021 № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение

Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р», в целях приведения нормативных

актов в соответствие с действующим законодательством, администрация

Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

утвержденный постановлением администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2023 № 262 (далее

– административный регламент).

1.1. Пункт 2.9 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» административного регламента читать в следующей редакции:

«2.9. Срок предоставления муниципальной услуги:

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 9

рабочих дней с даты поступления (регистрации) заявления в администрацию

Сосновского муниципального округа Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025.

3. Управлению делами администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего

постановления путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая

централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального

2

округа, а также разместить настоящее постановление в установленном

порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Е.В.Федина).

4. Ответственный за постановление – консультант отдела по земельным

отношениям УМИ и ЗР администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Гладкова Н.Б.).

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Л.М.Меньшова).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин